v

prijmy-231
¢lenské prispévky
ostatni pfijmy
prijmy celkem
vydaje 231

Mzdy DPP
material
bankovni poplatky
ostatni sluzby
postovné

Vydaje celkem

v

prijmy-231
¢lenské prispévky
ostatni pfijmy
prijmy celkem
vydaje 231

Mzdy DPP
material
bankovni poplatky
ostatni sluzby
postovné

Vydaje celkem

Rok 2022

76 000,00 K¢
150 000,00 K¢
226 000,00 K¢

57 000,00 K¢
1 000,00 K¢
15 000,00 K¢
35 000,00 K¢
2 000,00 K¢
110 000,00 K¢

Rok 2024

76 000,00 K¢
150 000,00 K¢
226 000,00 K¢

57 000,00 K¢
1 000,00 K¢
15 000,00 K¢
35 000,00 K¢
2 000,00 K¢
110 000,00 K¢

SMOOS
Svazek mést a obci okresu Strakonice
Navrh stredbédobého vyhledu rozpoctu SMOOS

2022-2025
polozka prijmy-231
4121 Clenské prispévky
2329,214  ostatni pfijmy
prijmy celkem
vydaje 231
5021 Mzdy DPP
5139 material
5163 bankovni poplatky
5169 ostatni sluzby
5161 postovné
Vydaje celkem
polozka prijmy-231
4121 ¢lenské prispévky
2329,214  ostatni pfijmy
prijmy celkem
vydaje 231
5021 Mzdy DPP
5139 material
5163 bankovni poplatky
5169 ostatni sluzby
5161 postovné

Vydaje celkem

Zvei'ejnéno soucasné na webovych strankiach www.smoos-st.cz

Vyvéseno: ..............

Razitko a podpis

Rok 2023

76 000,00 K¢
150 000,00 K¢
226 000,00 K¢

57 000,00 K¢
1 000,00 K¢
15 000,00 K¢
35 000,00 K¢
2 000,00 K¢
110 000,00 K¢

Rok 2025

76 000,00 K¢
150 000,00 K¢
226 000,00 K¢

57 000,00 K¢
1 000,00 K¢
15 000,00 K¢
35 000,00 K¢
2 000,00 K¢
110 000,00 K¢

Sejmuto: ............

polozka
4121
2329,214

5021
5139
5163
5169
5161

polozka
4121
2329,214

5021
5139
5163
5169
5161


http://www.smoos-st.cz/

